
UBND TỈNH HẬU GIANG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

 

Số:           /QĐ-SVHTTDL  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                                                 
  

         Hậu Giang, ngày        tháng       năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức  

Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

TỈNH HẬU GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 

Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3, Điều 3 Quyết định số 

04/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu 

Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-SVHTTDL ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về Quảng bá, xúc tiến du lịch trên 

địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-XTDL ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Trung 

tâm Xúc tiến du lịch tỉnh Hậu Giang về phát động phong trào “Mỗi người dân 

Hậu Giang là 01 đại sứ du lịch” thông qua Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp 

Hậu Giang năm 2024; 

Xét Tờ trình số 18/TTr-XTDL ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm 

Xúc tiến du lịch tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết và thi ảnh về Nét 

đẹp Hậu Giang năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Văn hoá, Thể thao và 

Du lịch tỉnh Hậu Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu 

Giang năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các cá nhân có tên sau: 

1. Trưởng ban 

Bà Nguyễn Thị Lý, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh 

Hậu Giang. 

2. Phó Trưởng ban 

Bà Hồ Ngọc Tú Anh, Trưởng phòng Quản lý du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 



 

 

Ông Lê Minh Dũng, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh Hậu Giang. 

3. Thành viên 

Ông Sầm Long Giang, Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Hậu Giang; 

Ông Nguyễn Thế An, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 

Ông Võ Hoàng Vũ, Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh Hậu 

Giang; 

Ông Trần Thanh Tùng, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin thành 

phố Vị Thanh; 

Ông Nguyễn Hoài Vũ, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin thành 

phố Ngã Bảy; 

Bà Hứa Thị Kim Dung, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã 

Long Mỹ; 

Ông Lê Phước Chí, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Long 

Mỹ; 

Ông Ngô Quốc Thống, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện 

Vị Thuỷ; 

Ông Nguyễn Văn Phúc, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

Châu Thành A; 

Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

Phụng Hiệp; 

Bà Ngô Thị Mỹ Nhiên, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

Châu Thành; 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức Cuộc thi viết và thi ảnh về nét 

đẹp Hậu Giang năm 2024 theo đúng kế hoạch và các quy định hiện hành. Ban Tổ 

chức tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Giám đốc Trung 

tâm Xúc tiến du lịch tỉnh, Thủ trưởng đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bảy 

  

 


		2024-05-27T08:24:36+0700


		2024-05-27T10:50:40+0700


		2024-05-27T10:56:15+0700


		2024-05-27T13:43:25+0700


		2024-05-27T13:43:25+0700


		2024-05-27T13:43:25+0700


		2024-05-27T13:43:25+0700


		2024-05-27T13:43:25+0700




